
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/801/

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 02:54:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 1/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2021 10:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: O registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de hora de caminhão
combinado hidro jato / alto vácuo para limpeza de bueiro e redes pluviais para a Diretoria de
Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.
Resumo: O registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de hora de caminhão
combinado hidro jato / alto vácuo para limpeza de bueiro e redes pluviais para a Diretoria de
Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 10:44:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/801/o-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-prestacao-de-servicos-de-hora-de-caminhao-combinado-hidro-jato-alto-vacuo-para-limpeza-de-bueiro-e-redes-pluviais-para-a-diretoria-de-servicos-urbanos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomg/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GeFpwWUX.pdf

